
 

 

 

 

 

 

 

Membimbing dan ikut 

membimbing dalam 

menghasilkan skripsi dan 

laporan akhir studi 



KUM B 

 

 

10.  Membimbing dan Ikut Membimbing dalam Menghasilkan 

Disertasi, Tesis, Skripsi dan Laporan Akhir Studi.  

Pembimbing Utama Skripsi (Angka Kredit: Maksimal 8 

Lulusan/Semester = 1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

                                                                                                                                

Pembimbing utama skripsi 



 

 

 

SEMESTER GASAL 2015-2016 



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


 

 

 

 

SEMESTER GENAP 2015-2016 



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


 

 

 

 

SEMESTER GENAP 2016-2017 





https://v3.camscanner.com/user/download


 

 

 

SEMESTER GASAL 2017-2018 





https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download












































 

 

 

 

SEMESTER GENAP 2017-2018 





https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download






























 

 

 

SEMESTER GASAL 2019-2020 

































 

 

 

 

SEMESTER GENAP 2019-2020 



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download














 

 

 

SEMESTER GASAL 2020-2021 





























 

 

 

 

SEMESTER GENAP 2020-2021 



















 

 

Gasal  

2021-2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download










 

 

 

 

 

 

 

Semester genap 2021-2022 



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 

STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesiaedu.com    E-mail: stiesia@sby.dnet.net.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3: 
● Ilmu Manajemen  
   (Terakreditasi) 

PENDIDIKAN PROFESI 
AKUNTANSI 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

 
 
 
 
 
 
 
 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor: A.19/01.3b/X/2021 

Tentang 
DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN  

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 
Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    :  1. Bahwa untuk memperlancar pelaksanaan proses bimbingan skripsi bagi mahasiswa, 

maka dipandang perlu untuk diangkat Dosen Pembimbing Skripsi. 
                              2. Bahwa untuk maksud tersebut diatas maka diterbitkan surat  keputusannya. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
                            2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen. 
  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 
                            4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen. 
  5.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 
  6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.  Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Buku Pedoman Penulisan Skripsi Program S1; 
  4. Keputusan Ketua STIESIA Surabaya Nomor: A.74a/01.3b/II/2020 tanggal 4 Februari 

2020, tentang Ketentuan Dosen Pembimbing dan Penguji Tesis, Skripsi serta 
Pembimbing Tugas Akhir; 

  5.  Surat Ketua Prodi S1 Akuntansi dan Ketua Prodi S1 Manajemen No: B.01.019/ 
Prodi.Ak.Mj./IX/2021 tanggal 30 September 2021 tentang Usulan Dosen Pembimbing 
Skripsi dan Penguji Skripsi Program Studi S1 Akuntansi dan Program Studi S1 
Manajemen Tahun Akademik 2021/2022. 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan,  

Pertama : Mengangkat Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., S.E., M.Pd., M.M. 
  Sebagai Dosen Pembimbing Skripsi Program Studi S1 Manajemen, Tahun Akademik 

2021/2022 pada Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya. 

Kedua : Memberikan hak dan kewajiban kepada yang bersangkutan untuk melaksanakan 
tugasnya sebagai dosen pembimbing skripsi sesuai ketentuan yang berlaku di 
STIESIA/PERPENDIKNAS Surabaya. 

Ketiga : Dalam melaksanakan tugas bimbingan skripsi harap berkoordinasi dengan Ketua 
Program Studi S1 Manajemen. 

Keempat :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan bilamana dikemudian hari 
terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perubahan sebagaimana 
mestinya.  

    Ditetapkan di   : Surabaya 
    Pada tanggal   : 4 Oktober 2021 
    K e t u a, 
 
 
 
    Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA. 
 

Tembusan Yth: 
1. Ketua PERPENDIKNAS 
2. Wakil Ketua I, II, III 
3. Ketua Prodi S1 Manajemen  
 



DAFTAR MAHASISWA BIMBINGAN

Nama Dosen Pembimbing : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Tahun : 2021 / 2022

Semester : Semester Genap

No NPM Nama Kelas Konsentrasi Alamat HP Judul Nilai

Pengajuan Judul

1 1810211241 Della Dhyan Sari SM2 Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

Jalan 
Trunojoyo/Kerapu 
3B /7C

081999556955 Pengaruh Lingkungan Kerja dan 
Motivasi Kerja terhadap Kinerja 
Karyawan pada PT Jangkar 
Pacific Kota Surabaya

2 1810211253 Siti Romelah SM4 Manajemen 
Pemasaran

Jalan Tambak 
Gringsing Baru 
Blok III Gg 9 No.1

083134435155 Pengaruh Kualitas Pelayanan dan 
Harga terhadap Keputusan 
Pembelian di Indomaret Ploso 
Bogen Surabaya

3 1810211303 Ahmad Fuadi SM3 Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

Ds. Banyuates Kec. 
Banyuates

082301090821 Pengaruh Kepemimpinan, 
Lingkungan Kerja, dan Tingkat 
Pendidikan terhadap Kinerja 
Aparat Desa Banyuates

4 1810211305 Ricky Dwi Cahyo SM3 Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

Perum Babadan 
Asri Blok G14 
Krian Sidoarjo

081703641063 Pengaruh Gaya Kepemimpinan, 
Motivasi, dan Disiplin Kerja 
terhadap Kinerja Karyawan 
Perum Perhutani Divisi Regional 
Jawa Timur

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id



No NPM Nama Kelas Konsentrasi Alamat HP Judul Nilai

5 1810211372 Clarista Fransiska 
Putriani Narung

SM6 Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

Mendo,Desa golo 
mendo, wae rii

082145976843 Pengaruh Gaya Kepemimpinan, 
Pelatihan, dan Motivasi terhadap 
Kinerja Karyawan pada Kantor 
Pos Pusat Surabaya Kebonrojo

6 1810211575 Allatifu Nurinda 
Karisma

SM4 Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

Jl.Jojoran 5 No. 19 085704978973 Pengaruh Pengawasan dan 
Evaluasi terhadap Kinerja 
Karyawan Rumah Sakit Islam 
Wonokromo Surabaya

7 1810211617 Mochammad 
Frizky Martino

SM1 Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

Kedung Sroko 6/20 085732464860 Pengaruh Kepuasan Kerja, Stres 
Kerja, dan Motivasi Kerja 
terhadap Karyawan pada Badan 
Pertahanan Negara

Jumlah : 7

Proposal Disetujui Pembimbing

Jumlah : 0

Disetujui Mengikuti Ujian

Jumlah : 0

Tidak Lulus

Jumlah : 0

Lulus

Jumlah : 0

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id



 

 

 

SEMESTER GASAL 2022-2023 



 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor: A.25/01.3b/X/2022 

Tentang: 
DOSEN PENGUJI SKRIPSI PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN 

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

 
Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    :  1. Bahwa ujian skripsi bertujuan untuk mempertanggungjawabkan skripsi yang telah 

disusun dan juga pengembangan daya nalar keilmuan para mahasiswa. 
                             2. Bahwa untuk maksud tersebut diatas maka diterbitkan surat  keputusan tentang 

dosen penguiji skripsi. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
                            2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen. 
  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 
                            4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen. 
  5.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 
  6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.  Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Buku Pedoman Penulisan Skripsi Program S1; 
  4. Keputusan Ketua STIESIA Surabaya Nomor: A.74a/01.3b/II/2020 tanggal 4 Februari 

2020, tentang Ketentuan Dosen Pembimbing dan Penguji Tesis, Skripsi serta 
Pembimbing Tugas Akhir; 

  5.  Surat Ketua Prodi S1 Akuntansi dan Manajemen Nomor: B.01.013/ 
Prodi.Ak.Mj./IX/2022 tanggal 27 September 2022 tentang Usulan Dosen Penguji 
Skripsi Program Studi S1 Akuntansi dan Manajemen Tahun Akademik 2022/2023. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan,  
Pertama : Nama: Dewi Urip Wahyuni, Dr., S.Pd., S.E., M.Pd., M.M. 
  Sebagai Dosen Penguji Skripsi Program Studi S1 Manajemen STIESIA Surabaya Tahun 

Akademik 2022/2023. 

Kedua : Memberikan hak dan kewajiban kepada yang bersangkutan untuk melaksanakan 
tugasnya sebagai dosen penguji skripsi sesuai ketentuan yang berlaku di 
STIESIA/PERPENDIKNAS Surabaya. 

Ketiga : Dalam melaksanakan tugas penguji skripsi harap berkoordinasi dengan Ketua 
Program Studi S1 Manajemen. 

Keempat :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan bilamana dikemudian hari 
terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perubahan sebagaimana 
mestinya.  

    Ditetapkan di   : Surabaya 
    Pada tanggal   : 4 Oktober 2022 
    K e t u a, 

 
 
 
    Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA. 

Tembusan: 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Ketua Prodi S1 Manajemen. 
  

http://www.stiesiaedu.com/








 

 

 

 

SEMESTER GENAP 2022-2023 



 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor: A.21/01.3b/X/2022 

Tentang: 
DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN 

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

 
Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    :  1. Bahwa untuk memperlancar pelaksanaan proses bimbingan skripsi bagi mahasiswa, 

maka dipandang perlu untuk diangkat Dosen Pembimbing Skripsi. 
                             2. Bahwa untuk maksud tersebut diatas maka diterbitkan surat  keputusannya. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
                            2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen. 
  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 
                            4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen. 
  5.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 
  6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.  Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Buku Pedoman Penulisan Skripsi Program S1; 
  4. Keputusan Ketua STIESIA Surabaya Nomor: A.74a/01.3b/II/2020 tanggal 4 Februari 

2020, tentang Ketentuan Dosen Pembimbing dan Penguji Tesis, Skripsi serta 
Pembimbing Tugas Akhir; 

  5.  Surat Ketua Prodi S1 Akuntansi dan Manajemen Nomor: B.01.013/ 
Prodi.Ak.Mj./IX/2022 tanggal 27 September 2022 tentang Usulan Dosen Pembimbing 
Skripsi Program Studi S1 Akuntansi dan Manajemen Tahun Akademik 2022/2023. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan,  
Pertama : Nama: Dewi Urip Wahyuni, Dr., S.Pd., S.E., M.Pd., M.M. 
  Sebagai Dosen Pembimbing Skripsi Program Studi S1 Manajemen STIESIA Surabaya 

Tahun Akademik 2022/2023. 

Kedua : Memberikan hak dan kewajiban kepada yang bersangkutan untuk melaksanakan 
tugasnya sebagai dosen pembimbing skripsi sesuai ketentuan yang berlaku di 
STIESIA/PERPENDIKNAS Surabaya. 

Ketiga : Dalam melaksanakan tugas bimbingan skripsi harap berkoordinasi dengan Ketua 
Program Studi S1 Manajemen. 

Keempat :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan bilamana dikemudian hari 
terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perubahan sebagaimana 
mestinya.  

    Ditetapkan di   : Surabaya 
    Pada tanggal   : 4 Oktober 2022 
    K e t u a, 

 
 
 
    Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA. 

Tembusan: 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Ketua Prodi S1 Manajemen. 
  

http://www.stiesiaedu.com/


DAFTAR MAHASISWA BIMBINGAN

Nama Dosen Pembimbing : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Tahun : 2022 / 2023

Semester : Semester Genap

No NPM Nama Kelas Konsentrasi Alamat HP Judul Nilai

Pengajuan Judul

1 1810211241 Della Dhyan Sari SM2 Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

Jalan 
Trunojoyo/Kerapu 
3B /7C

081999556955 Pengaruh Lingkungan Kerja dan 
Motivasi Kerja terhadap Kinerja 
Karyawan pada PT Jangkar 
Pacific Kota Surabaya

Masa Pengerjaan: -

2 1810211305 Ricky Dwi Cahyo SM3 Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

Perum Babadan 
Asri Blok G14 
Krian Sidoarjo

081703641063 Pengaruh Lingkungan, Motivasi, 
dan Disiplin Kerja terhadap 
Kinerja Karyawan PT Sinar 
Prakarsa Teknik

Masa Pengerjaan: -

3 1810211617 Mochammad 
Frizky Martino

SM1 Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

Kedung Sroko 6/20 085732464860 Pengaruh Kepuasan Kerja, Stres 
Kerja, dan Motivasi Kerja 
terhadap Karyawan pada Badan 
Pertahanan Negara

Masa Pengerjaan: -

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id



No NPM Nama Kelas Konsentrasi Alamat HP Judul Nilai

4 1910211799 Ellita Dwi Jayanti SM2 Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

Simo Gunung 
Kramat Timur No. 
50

082133173428 Pengaruh Lingkungan Kerja, 
Fasilitas Kerja dan Kepuasan 
Kerja terhadap Kinerja Karyawan 
(Studi Kasus Pada PT Chrobinson 
Global Forwarding Indonesia)

Masa Pengerjaan: -

5 1910211814 Rifqi Fadhilah SM2 Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

JL Tanjung Pura 
kec.Kalideres 
kel.Pegadungan 
jakarta barat

0895331151253 Analisis Macam-Macam Faktor 
yang Mempengaruhi Kemampuan 
Kerja terhadap Kinerja Karyawan 
pada Bengkel Rofi Motor 
Surabaya

Masa Pengerjaan: -

6 1910211916 Aulia Septia 
Rahmayanti

SM4 Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

Jalan Simo 
kalangan 1 No 112

088805327837 Pengaruh Motivasi Kerja, Disiplin 
Kerja, dan Pengembangan Karier 
terhadap Kinerja Guru SMPN 25 
Surabaya

Masa Pengerjaan: -

7 1910212016 Maulana Dhiya 
Ulhaq

ECM Manajemen 
Sumber 

Daya 
Manusia

Kapas Madya Barat 
3 No.12

089681765505 Pengaruh Lingkungan Kerja, 
Komunikasi, dan Beban Kerja 
terhadap Kinerja Pegawai di 
Kantor PT Kereta Api Indonesia 
(Persero) DAOP 8 Surabaya

Masa Pengerjaan: -

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id



No NPM Nama Kelas Konsentrasi Alamat HP Judul Nilai

Jumlah : 7

Proposal Disetujui Pembimbing

Jumlah : 0

Disetujui Mengikuti Ujian

Jumlah : 0

Tidak Lulus

Jumlah : 0

Lulus

Jumlah : 0

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id



SURAT TUGAS 
BIMBINGAN PENULISAN SKRIPSI

SEMESTER GENAP TAHUN 2022 / 2023 

Ketua Program Studi S1 Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, dengan 
ini memberikan tugas kepada:

Nama : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Bentuk Tugas : Membimbing Penulisan SKRIPSI Mahasiswa Program Studi S1 
Manajemen

Nama Mahasiswa : Della Dhyan Sari

NPM : 1810211241

Konsentrasi : Manajemen Sumber Daya Manusia

Alamat : Jalan Trunojoyo/Kerapu 3B /7C

No. Telepon/HP : 081999556955

Judul Skripsi : Pengaruh Lingkungan Kerja dan Motivasi Kerja terhadap Kinerja 
Karyawan pada PT Jangkar Pacific Kota Surabaya

Ketentuan : a. Dosen Pembimbing diperkenankan mengubah/merevisi judul SKRIPSI, 
    apabila diperlukan.
b. Batas akhir penulisan dan pendaftaran ujian SKRIPSI: 
    31 Agustus 2023. 

Surat tugas ini diterbitkan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.

  Ketua Program Studi,

  S1 Manajemen

  Dr. Suwitho , M.Si.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id

Nomor: A.014/PM/01.4C/III/2023
Tanggal: 08 Maret 2023



SURAT TUGAS 
BIMBINGAN PENULISAN SKRIPSI

SEMESTER GENAP TAHUN 2022 / 2023 

Ketua Program Studi S1 Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, dengan 
ini memberikan tugas kepada:

Nama : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Bentuk Tugas : Membimbing Penulisan SKRIPSI Mahasiswa Program Studi S1 
Manajemen

Nama Mahasiswa : Ricky Dwi Cahyo

NPM : 1810211305

Konsentrasi : Manajemen Sumber Daya Manusia

Alamat : Perum Babadan Asri Blok G14 Krian Sidoarjo

No. Telepon/HP : 081703641063

Judul Skripsi : Pengaruh Lingkungan, Motivasi, dan Disiplin Kerja terhadap Kinerja 
Karyawan PT Sinar Prakarsa Teknik

Ketentuan : a. Dosen Pembimbing diperkenankan mengubah/merevisi judul SKRIPSI, 
    apabila diperlukan.
b. Batas akhir penulisan dan pendaftaran ujian SKRIPSI: 
    31 Agustus 2023. 

Surat tugas ini diterbitkan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.

  Ketua Program Studi,

  S1 Manajemen

  Dr. Suwitho , M.Si.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id

Nomor: A.015/PM/01.4C/III/2023
Tanggal: 08 Maret 2023



SURAT TUGAS 
BIMBINGAN PENULISAN SKRIPSI

SEMESTER GENAP TAHUN 2022 / 2023 

Ketua Program Studi S1 Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, dengan 
ini memberikan tugas kepada:

Nama : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Bentuk Tugas : Membimbing Penulisan SKRIPSI Mahasiswa Program Studi S1 
Manajemen

Nama Mahasiswa : Maulana Dhiya Ulhaq

NPM : 1910212016

Konsentrasi : Manajemen Sumber Daya Manusia

Alamat : Kapas Madya Barat 3 No.12

No. Telepon/HP : 089681765505

Judul Skripsi : Pengaruh Lingkungan Kerja, Komunikasi, dan Beban Kerja terhadap 
Kinerja Pegawai di Kantor PT Kereta Api Indonesia (Persero) DAOP 8 
Surabaya

Ketentuan : a. Dosen Pembimbing diperkenankan mengubah/merevisi judul SKRIPSI, 
    apabila diperlukan.
b. Batas akhir penulisan dan pendaftaran ujian SKRIPSI: 
    31 Agustus 2023. 

Surat tugas ini diterbitkan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.

  Ketua Program Studi,

  S1 Manajemen

  Dr. Suwitho , M.Si.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id

Nomor: A.016/PM/01.4C/III/2023
Tanggal: 08 Maret 2023



SURAT TUGAS 
BIMBINGAN PENULISAN SKRIPSI

SEMESTER GENAP TAHUN 2022 / 2023 

Ketua Program Studi S1 Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, dengan 
ini memberikan tugas kepada:

Nama : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Bentuk Tugas : Membimbing Penulisan SKRIPSI Mahasiswa Program Studi S1 
Manajemen

Nama Mahasiswa : Mochammad Frizky Martino

NPM : 1810211617

Konsentrasi : Manajemen Sumber Daya Manusia

Alamat : Kedung Sroko 6/20

No. Telepon/HP : 085732464860

Judul Skripsi : Pengaruh Kepuasan Kerja, Stres Kerja, dan Motivasi Kerja terhadap 
Karyawan pada Badan Pertahanan Negara

Ketentuan : a. Dosen Pembimbing diperkenankan mengubah/merevisi judul SKRIPSI, 
    apabila diperlukan.
b. Batas akhir penulisan dan pendaftaran ujian SKRIPSI: 
    31 Agustus 2023. 

Surat tugas ini diterbitkan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.

  Ketua Program Studi,

  S1 Manajemen

  Dr. Suwitho , M.Si.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id

Nomor: A.059/PM/01.4C/III/2023
Tanggal: 08 Maret 2023



SURAT TUGAS 
BIMBINGAN PENULISAN SKRIPSI

SEMESTER GENAP TAHUN 2022 / 2023 

Ketua Program Studi S1 Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, dengan 
ini memberikan tugas kepada:

Nama : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Bentuk Tugas : Membimbing Penulisan SKRIPSI Mahasiswa Program Studi S1 
Manajemen

Nama Mahasiswa : Aulia Septia Rahmayanti

NPM : 1910211916

Konsentrasi : Manajemen Sumber Daya Manusia

Alamat : Jalan Simo kalangan 1 No 112

No. Telepon/HP : 088805327837

Judul Skripsi : Pengaruh Motivasi Kerja, Disiplin Kerja, dan Pengembangan Karier 
terhadap Kinerja Guru SMPN 25 Surabaya

Ketentuan : a. Dosen Pembimbing diperkenankan mengubah/merevisi judul SKRIPSI, 
    apabila diperlukan.
b. Batas akhir penulisan dan pendaftaran ujian SKRIPSI: 
    31 Agustus 2023. 

Surat tugas ini diterbitkan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.

  Ketua Program Studi,

  S1 Manajemen

  Dr. Suwitho , M.Si.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id

Nomor: A.134/PM/01.4C/III/2023
Tanggal: 08 Maret 2023



SURAT TUGAS 
BIMBINGAN PENULISAN SKRIPSI

SEMESTER GENAP TAHUN 2022 / 2023 

Ketua Program Studi S1 Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, dengan 
ini memberikan tugas kepada:

Nama : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Bentuk Tugas : Membimbing Penulisan SKRIPSI Mahasiswa Program Studi S1 
Manajemen

Nama Mahasiswa : Rifqi Fadhilah

NPM : 1910211814

Konsentrasi : Manajemen Sumber Daya Manusia

Alamat : JL Tanjung Pura kec.Kalideres kel.Pegadungan jakarta barat

No. Telepon/HP : 0895331151253

Judul Skripsi : Analisis Macam-Macam Faktor yang Mempengaruhi Kemampuan Kerja 
terhadap Kinerja Karyawan pada Bengkel Rofi Motor Surabaya

Ketentuan : a. Dosen Pembimbing diperkenankan mengubah/merevisi judul SKRIPSI, 
    apabila diperlukan.
b. Batas akhir penulisan dan pendaftaran ujian SKRIPSI: 
    31 Agustus 2023. 

Surat tugas ini diterbitkan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.

  Ketua Program Studi,

  S1 Manajemen

  Dr. Suwitho , M.Si.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id

Nomor: A.135/PM/01.4C/III/2023
Tanggal: 08 Maret 2023



SURAT TUGAS 
BIMBINGAN PENULISAN SKRIPSI

SEMESTER GENAP TAHUN 2022 / 2023 

Ketua Program Studi S1 Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, dengan 
ini memberikan tugas kepada:

Nama : Dr. Dewi Urip Wahyuni, S.Pd., M.Pd., S.E., M.M.

Bentuk Tugas : Membimbing Penulisan SKRIPSI Mahasiswa Program Studi S1 
Manajemen

Nama Mahasiswa : Ellita Dwi Jayanti

NPM : 1910211799

Konsentrasi : Manajemen Sumber Daya Manusia

Alamat : Simo Gunung Kramat Timur No. 50

No. Telepon/HP : 082133173428

Judul Skripsi : Pengaruh Lingkungan Kerja, Fasilitas Kerja dan Kepuasan Kerja terhadap 
Kinerja Karyawan (Studi Kasus Pada PT Chrobinson Global Forwarding 
Indonesia)

Ketentuan : a. Dosen Pembimbing diperkenankan mengubah/merevisi judul SKRIPSI, 
    apabila diperlukan.
b. Batas akhir penulisan dan pendaftaran ujian SKRIPSI: 
    31 Agustus 2023. 

Surat tugas ini diterbitkan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.

  Ketua Program Studi,

  S1 Manajemen

  Dr. Suwitho , M.Si.

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 
Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya - 60118

T : (031) 594-7505; 594-7840 | F : (031) 593-2218(031) 593-2218

E : stiesia@sby.dnet.net.id

Nomor: A.148/PM/01.4C/III/2023
Tanggal: 08 Maret 2023



      

                                                                                                                                

Pembimbing utama Laporan Akhir(D3) 



 

 

 

 

 

 

 

Semester genap 2021-2022 











      

                                                                                                                                

Semester Gasal 2022-2023 



      

                                                                                                                                

Pembimbing utama Laporan Akhir(D3) 



 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor: A.23/01.3b/X/2022 

Tentang: 
DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG 

PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    :  1. Bahwa guna memperlancar proses pelaksanaan bimbingan tugas akhir dan magang 

bagi mahasiswa Program Studi D3 Manajemen Perpajakan, maka dipandang perlu 
untuk diangkat Dosen Pembimbing. 

                             2. Bahwa untuk maksud tersebut diatas maka diterbitkan surat  keputusannya. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
                            2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen 
  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 
                            4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen 
  5.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 
  6. Peratuan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi. 
Memperhatikan : 1.  Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Buku Pedoman Penulisan Laporan Tugas Akhir dan Magang; 
  4. Keputusan Ketua STIESIA Surabaya Nomor: A.74a/01.3b/II/2020 tanggal 4 Februari 

2020, tentang Ketentuan Dosen Pembimbing dan Penguji Tesis, Skripsi serta 
Pembimbing Tugas Akhir; 

  5. Surat Ketua Prodi D3 Manajemen Perpajakan Nomor: Dip.10/01/Ak/VII/2022 
tentang Usulan Dosen Pembimbing Tugas Akhir dan Magang Program Studi D3 
Manajemen Perpajakan Tahun Akademik 2022/2023. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan :  
Pertama : Nama: (Terlampir) 
  Sebagai Dosen Pembimbing Penulisan Tugas Akhir dan Magang Tahun Akademik 

2022/2023 Program Studi D3 Manajemen Perpajakan STIESIA Surabaya. 
Kedua : Memberikan hak dan kewajiban kepada yang bersangkutan untuk melaksanakan 

tugasnya sebagai Dosen Pembimbing Penulisan Tugas Akhir dan Magang sesuai 
ketentuan yang berlaku di STIESIA/PERPENDIKNAS Surabaya. 

Ketiga : Dalam melaksanakan tugas bimbingan Penulisan Tugas Akhir dan Magang harap 
berkoordinasi dengan Ketua Program Studi D3 Manajemen Perpajakan. 

Keempat :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan bilamana dikemudian hari 
terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perubahan sebagaimana 
mestinya.  

 
                                                  Ditetapkan di  : Surabaya 
                                                    Pada Tanggal   : 4 Oktober 2022 

    K e t u a, 

 
 
 
    Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA. 

Tembusan Yth: 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Ketua Prodi D3 Manajemen Perpajakan. 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Lampiran SK Ketua Nomor: A.23/01.3b/X/2022 
Tanggal 4 Oktober 2022 
 

DOSEN PEMBIMBING PENULISAN TUGAS AKHIR DAN MAGANG PRODI D3 AKUNTANSI 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

No. Nama Dosen Pendidikan Terakhir Jabatan Akademik 
1 Khuzaini, Dr., M.M. S3 Lektor Kepala 
2 Prijati, Dr., S.E., M.M. S3 Lektor Kepala 
3 Sasi Agustin, Dra. Ec., M.M. S2 Lektor Kepala 
4 Suwitho, Dr., M.Si. S3 Lektor Kepala 
5 Triyonowati, Dr., M.Si. S3 Lektor Kepala 
6 Dewi Urip Wahyuni, Dr., S.Pd., S.E., M.Pd., M.M. S3 Lektor 
7 Krido Eko Cahyono, S.E., M.M. S2 Lektor 
8 Tri Yuniati, Dr., S.E., M.M. S3 Lektor 
9 Wiwiek Srikandi Shabrie, Dra., M.M. S2 Lektor 
10 Dian Palupi, S.E., M.S.M. S2 Asisten Ahli 
11 Hermono Widiarto, Drs., M.M. S2 Asisten Ahli 

 
 
 
 
 K e t u a, 
 
 
 
 
 Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.stiesiaedu.com/



	Lampiran SK Ketua Nomor: A.21/01.3b/X/2022
	DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023
	Lampiran SK Ketua Nomor: A.25/01.3b/X/2022
	DOSEN PENGUJI SKRIPSI PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023
	013.pdf
	019.pdf
	020.pdf
	053.pdf
	054.pdf
	061.pdf
	064.pdf
	066.pdf
	067.pdf
	073.pdf
	193.pdf
	289.pdf
	315.pdf
	Lampiran SK Ketua Nomor: A.21/01.3b/X/2022
	DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023
	Lampiran SK Ketua Nomor: A.25/01.3b/X/2022
	DOSEN PENGUJI SKRIPSI PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023
	013.pdf
	019.pdf
	020.pdf
	053.pdf
	054.pdf
	061.pdf
	064.pdf
	066.pdf
	067.pdf
	073.pdf
	193.pdf
	289.pdf
	315.pdf
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	DOSEN PEMBIMBING PENULISAN TUGAS AKHIR DAN MAGANG PRODI D3 AKUNTANSI
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023


	Jabatan Akademik
	Pendidikan Terakhir
	Nama Dosen
	No.
	Lektor Kepala
	S3
	Khuzaini, Dr., M.M.
	1
	Lektor Kepala
	S3
	Prijati, Dr., S.E., M.M.
	2
	Lektor Kepala
	S2
	Sasi Agustin, Dra. Ec., M.M.
	3
	Lektor Kepala
	S3
	Suwitho, Dr., M.Si.
	4
	Lektor Kepala
	S3
	Triyonowati, Dr., M.Si.
	5
	Lektor
	S3
	Dewi Urip Wahyuni, Dr., S.Pd., S.E., M.Pd., M.M.
	6
	Lektor
	S2
	Krido Eko Cahyono, S.E., M.M.
	7
	Lektor
	S3
	Tri Yuniati, Dr., S.E., M.M.
	8
	Lektor
	S2
	Wiwiek Srikandi Shabrie, Dra., M.M.
	9
	Asisten Ahli
	S2
	Dian Palupi, S.E., M.S.M.
	10
	Asisten Ahli
	S2
	Hermono Widiarto, Drs., M.M.
	11
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	DOSEN PEMBIMBING PENULISAN TUGAS AKHIR DAN MAGANG PRODI D3 AKUNTANSI
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023


	Jabatan Akademik
	Pendidikan Terakhir
	Nama Dosen
	No.
	Lektor Kepala
	S3
	Khuzaini, Dr., M.M.
	1
	Lektor Kepala
	S3
	Prijati, Dr., S.E., M.M.
	2
	Lektor Kepala
	S2
	Sasi Agustin, Dra. Ec., M.M.
	3
	Lektor Kepala
	S3
	Suwitho, Dr., M.Si.
	4
	Lektor Kepala
	S3
	Triyonowati, Dr., M.Si.
	5
	Lektor
	S3
	Dewi Urip Wahyuni, Dr., S.Pd., S.E., M.Pd., M.M.
	6
	Lektor
	S2
	Krido Eko Cahyono, S.E., M.M.
	7
	Lektor
	S3
	Tri Yuniati, Dr., S.E., M.M.
	8
	Lektor
	S2
	Wiwiek Srikandi Shabrie, Dra., M.M.
	9
	Asisten Ahli
	S2
	Dian Palupi, S.E., M.S.M.
	10
	Asisten Ahli
	S2
	Hermono Widiarto, Drs., M.M.
	11
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	KEPUTUSAN
	KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA
	Tentang:
	DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR DAN MAGANG
	PROGRAM STUDI D3 MANAJEMEN PERPAJAKAN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

	MEMUTUSKAN
	Lampiran SK Ketua Nomor: A.25/01.3b/X/2022
	DOSEN PENGUJI SKRIPSI PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
	TAHUN AKADEMIK 2022/2023

